Администрация Краснозаводского сельсовета
Боготольский район

Красноярский край

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 марта  2016 года                                                                                     №17-П
О мерах по предотвращению несчастных случаев
 на водоемах на территории Краснозаводского сельсовета
в период прохождения паводковых вод

В целях предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах на территории Краснозаводского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить в паводковый период (с 11.03. по 01.05.) повсеместно организованный выезд населения на автотранспорте для рыбной ловли на лед  р. Чулым
2.Усилить контроль по недопущению выхода населения на лед в паводковый   период
3. Заместителю Главы ответственному за вопросы ЧС и ПБ, начальнику нештатного аварийно-спасательного формирования:

- обеспечить готовность плавсредств,  проверить наличие  знаков, запрещающие выход населения на лед в паводковый период.
- в работе по предупреждению несчастных случаев на  р. Чулым активно использовать агитационные мероприятия.

4. Опубликовать  постановление в местном печатном органе « Сельский Вестник»

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования /обнародование/
        6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава   администрации:                                                   Г.Н.Куц